4. „ P. 19,332. Dat. Assisii non. Sept. a. 1 «. 80 p. 16 C. 491

„ 30. Perusii. Jacobo filio regis Aragonum. Hortatur, ut ad imitationem

patris sui assiduis ecclesie pugil esse velit.— „Persuadet". 11. kal.

Oct. 89 p. 17 C. cf. P. 19,378. • 492

Oct. 10. „ Ad perpetuam rei memoriam. Irritat processum factum

contraK.episcopumTholosanum, alias ecclesie Tholosane provisurus.

— „Cum feUcis recordationis". VI. id. Oct. a l^. 56 B. 493

„ 14. „ Mediolanensi et Januensi archiepiscopis per Lombardie

provinciam constitutis. Mittitur Gaufridus de Bellomonte legatus

pro sedandis intestinis discordiis, quibus olim multumque labora-

verant et ad extremam inoi^iam devenerant. — „01im vos". II. id.

Oct. 159 p. 38 A. In e. m. marchionibus. 494

„ 18. „ P. 19,404. S. tit. s. Martini in montibus presb. card.

apost. sed. legato. De eodem negotio cum superiori. 1 6 1 p. 39 A. 495

(„ 18.) („) EpiscopoBononiensi. De eodem. 162 p. 39 A. Ine. m.

aliis. 496

(„ 18.) („) Magistro Gaufrido- De eodem. 163 p. 39 A. 497

„ 21. „ Magistro Gaufrido. Ut cives Brixienses, si recedendo a

Manfredo ad ecclesiam redeant, absolvat. — „Cum desideremus".

XII. kaL Nov. 165 p. 39 A. cf. P. 19,411. 498

Nov. 13. „ Archiepiscopo Cusentino et abbati Casinensi. Quod si,

quia Manfredo ad ecclesie fidelitatem redierint, eos absolyant

sub certa forma, quam transmittit. — „Gerentes". id. Nov. 24

p. 63Ai. 499

„ 17. „ P. 19,452. Ine.m. comitiPictaviensi. 108 p.20C. 500

„ 25. „ S. tit. s. Martini presb. card. Ut in patriarchatu Gradensi

crucem predicari faciat pro tnmsitu militie, que venit contra Man-

fredum. — „Ad excitandum". VII. kah Dec. 167 p. 40 A. 501

(„ 25.) („) Magistro Gaufrido. Ut pro transitu dicte militie possit

recipere quandam pec^mie summam. 169 p. 41 A. 502
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Dec. 3. Perusii. Abbati monasterii Case dei. Ut ecclesieAnitiensi, cui ipse papa

olim prefaerat, provideat; ordinat, quod augeatur provisio pro magistro

scholarum.— „Inter cogitationes". III. non. Dec. 189 p. 48 A. 503

(„ 3.) („) Eidem. Ut determinet, ad quem spectet jurisdictio claustri

et clericorum ecclesie Anitiensis. 190 p. 48 A. 504

„ 7. „ P. 19,480. — „Absolutio". 115 p. 21 C. 505

postDec. 20. „ EegiSicilie. Quod ejus accepit literas super deliberatione

babita de corona in die Epiphanie domini recipienda.— „Inspectis".

126 p. 23 C. 506

Dec. 23. „ Ad perpetuam rei memoriam. Determinatio circa cre-

andos definitores capituli pro ordine Cisterciensi, pro quibus fuerat

in eodem ordine exorta dissensio.— „Super diversis". X. kal. Jan.

180 p. 44 A. 507

„ 24. „ P. 19,466. In e. m. capitulo (Eboracensi) et aliis. 170

p. 41 A. 508

„ 31. „ P. 19,501. — „Execrabile facinus". 11. kal. Jan. 183

p. 46 A. 509

„ 31. „ P. 19,500. — „Dum diu". 129 p. 23 C. 510

— — Nobili viro Gr. de Sarcenis senescalso, baronibus et rec-

toribus comitatuum regni Jerosolymitani ac universitati civitatis

Acconensis. Ut studeant insidias Saracenorum evitare nec deficiant

animo hesitanter, sed in virtutis divine potentia confortati contra

eorum insultus viriliter dimicent. — „Anxie peticionis". C 49 fol.

102^. In e. m. magistris et fratribus domorum, Hospitalis s. Jo-

hannis Jerosolymitani , milicie Templi et s. Marie Theutonicorum,

cuilibet per se. In e. m. Nobili viro principi Anthioceno et co-

miti Tripolitano ac baronibus suis. In e. m. Bavilo et baronibus

regni Cypri. In e. m. Archiepiscopis episcopis, vicario patriarche

ac universitatibus per patriarchatum Anthiocenum constitutis. In

e. f. m. patriarche Jerosolymitano apost. sedis legato ac universis

archiepiscopis, episcopis et aliis ecclesiarum prelatis. 511

— — Nobili viro marchioni de Brandeburch. Mandat, ut pro-

positum suum transfretandi exigat. — ^Per religiosum vii'um".

C. 49 fol. 131t>. 512

— — Nobili viro Edwardo regis Anglie primogenito. Gaudet,

quod cum consorte et reliqua comitiva prospere ad portuni Trapani

pervenit. — „Felici ad nos rumore". C. 49 fol. 132. 513

— — Magistro et fratribus domus militie Templi Jerosolymi-

tani. Eeprehendit magistrum, quod non videtur recognoscere papam.

C. 49 fol. 155. 514
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Jan. 4. Perusii. Archiepiscopo Viennensi. Confirmat emptionem ab ipso

factam de comitatu Viennensi ab Hugone comite Viennensi anno

1262, cujus emptionis instrumentum habetur insertum. — „Cum
a nobis". II. non. Jan. a. l^. 3 B. 515

1265—1266.

Febr. 1 5.—Febr. 1 4. („) Carolo regi Sicilie. Investituram ejus in regno

Sicilie confirmat. — „Constituti". 28 p. 66 Aj. 516

„ 15.— „ 14. („) Priori s. Pastoris Cisterciensis ordinis. Ut PM-
lippum de Marerio resipiscentem absolvat. 71 p. 15 C. 517

„ 15.— „ 14. („) Eidem. Philippo de Macerio. Laudat ejus con-

versionem. 72 p. 15 C. 518

„ 15.— „ 14. („) S. tit. s. Cecilie presb. card. apost. sedis le-

gato. Quod rex Francie Carolo subveniat.de decima. — „Conside-

rato". 96 p. 18 C.
*

519

1266.

rebr.l5. Perusii. E. episcopo Albanensi apost. sed. legato. Mittitur legatus

in regnum Sicilie. — „Subit assidue". XV. kal. Mart. 13 p. 69

A^ cf. P. 1266 Febr. 15. 520

Universis archiepiscopis. De eodem. 14 p. 69 A^. 521

Guillelmo de G-uardiis. Ut inquirant contra Tholosanum

. cf. P. 19,817. — „Cum olim". VIII. kal. Mart. 146

522

Mart. 7. „ Carolo regi Sicilie. Ut super restitutionibus faciendis in

regno Sicilie ecclesiis et personis ecclesiasticis decernat E. episcopus

Albanensis, pape legatus, coram quo camerarii et procuratores com-

pareant. — „Nostri fili carissime". non. Mart. 54 p. 73 A^. 523

8. „ P. 19,566. Dat. Perusii VIII. id. Mart. a. 2«. 153

p. 27 C. 524

„ 12. „ P. 19,573. — „Carissimo". 156 p. 28 C. 525

Apr. 2. „ Ad perpetuamreimemoriam. Carolus rexSicilie acceptat

ac jurat ordinationem factam a papa super senatu Urbis, cujus or-

dinationis tenor habetur insertus, acceptatio autem facta fuit anno

superiori 1265. Confirmatur autem a papa hoc anno 1266. —
„Quanto majora". IIII. non. Apr. 1 p. 116 Ag. 526

„ 7. „ 0. sancte Marie in via lata diac. card. Ut cives Pistorienses,

qui Manfredo adheserant, ad ecclesie fidelitatem redeuntes, si certas

quasdam dederint cautiones, absolvat. — „Sano ducti consilio".

VII. id. Apr. 3 p. 1 1 7 A3 . . In e. m. pro civibus Pratensibus. 527

^pr. 13. „ Magistro Hel^e capellano nostro. Quod Pisani etAretini

15.
jj

22.
>j

episcopum,

p. 106 A2
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ad ecclesie fidelitatem rediemnt, mittitur is, ut eos absolvat. —
„Qui corda fidelium". id. Apr. 4 p. 118 Ag. 528

Apr. 30. Viterbii. 0. sancti Adriani diac. card. apost. sed. legato. TJt pe-

remptorie citet Eicardum in regem Eomanorum electum, ut per se

vel per procuratorem compareat coram papa pro recipienda finali

sententia in negotio imperii inter ipsum et A. regem Castelle, quorum

uterque jus sibi per electiones de se factas in imperio vendicant.

— „In negotio imperii". II. kal. Maji. 5 p. 118 Ag. 529
Maji 15. „ Carolo regi Sicilie. Quod negotium regni Sicilie feliciter

est consumatum. — „In conditionibus". id. Maji. 6 p. 118 Ag. 530

„ 15. „ Eidem Carolo. Quod ipse homagium prestitit de regno

Sicilie in manibus legatorum. Ut supra. 7 p. 11 Ag. 531

„ 16. „ P. 19,641. Dat. Viterbii XVIII. kal. Jun. a. 2«. 202

p. 37 C. 532

„ 16. „ P. 19,642. — „Cum tuum". 205 p. 38 C. 533

„ 21. „ Barrolo domino Bautii spiritum consilii sanioris. Contra

Franciscum de Turri ecclesie Mediolanensis oppressorem. — „Nosti".

XII. kal. Jun. a. 2». 188 p. 34 C. 534

„ 23. „ Abbatibus, prioribus etc. per Angliam, Walliam, Scotiam,

ad quos litere iste pervenerint. Mittitur magister Sinicius, camere

apostolice clericus, in Angliam pro colligenda pecunia pro terra

sancta. — „Cum de discretionis tue". X. kal. Jun. a. 3^. 7 B. 535

„ 23. „ Sinicio clerico camere nostre apost. sedis nuntio. Mittitur

in Angliam. Ut supra. 8 B. 536

„ 23. „ Eegi Anglie. Ut censum Eomane ecclesie per quinque

jam annos non solutum in manibus Sinicii persolvat. — „Quanto".

X. kal. Jun. a. 2«. 9 B. 537

(„ 23.) („) Eidem. De eodem. 10 B. 538

„ 23. „ Eegine Anglie. Ut apud virum suum annuum censum

ecclesie Eomane debitum solvendum curet. Ut supra. 11 B. In

e. m. Edwardo primogenito ipsius regis. 539

„ 23. „ 0. sancti Adriani dioc. apost. sed. legato. Ut regem Anglie
ad idem inducat. — „Et si". Dat. ut supra. 12 B. 540

(„ 23.) („) Jo. de Cantia ord. Min. De eodem. 13 B. 541

„ 23. „ Episcopo Lingonensi. Contra Nicolaum prepositum ec-

clesie Montis Sinesii, qui falsatis literis apostolicis in diversis ne-

gotiis tam in Erancia, quam in Anglia auctoritatem sibi usurpaverat

et a diversis certam receperat pecunie quantitatem. — ^Notitiam

tuam". X. kal. Jun. a. 2^. 58 B. 542

(„ 23.) „ De eo etiam supra ep. 47 data anno 1^., item 59 et

60 B. De eodem. 54^
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Maji 29. Viterbii. E. episcopo Albanensi. Ut in causa episcopi Nolani, qui

Manfredi coronationi non interfuit, faciat, quod sibi videbitur ex-

pedire. — „Sua nobis". IIII. kal. Jun. 64 p. 75 A^. 544

Jun. 8. „ P. 19,679. 0. s. Adriani diac. card. apost. sed. legato.

De eodem. 77 p. 80 A^. 545

(„ 8.) („) 78, 79, 80. Ag. De eodem. 546

„ 15. „ P. 19,696. — „Ecclesia Eomana". 206 p. 38 C. 547

Jul. 23. „ Fratri Sanguineo magistro hospitalis s. Andree juxta ec-

clesiam s. Marie majoris. Preficitur primus rector ejus liospitalis

nuper de bonis P. s. Georgii ad velum aureum diac. card. extructi.

— „Etsi ex injuncto". X. kal. Aug. 104 p. 88 A^. 548

Aug. 5. „ S. tit. s. Cecilie presb. card. apost. sed. legato. Ut dispenset

super consanguinitate inter filium comitis Lucemburgensis et filiam

comitisse Flandrensis pro bono pacis. — „Sua nobis". non. Aug.

115 p. 92 A^. 549

(» 5-) (») Margarite nate Guidonis comitis Flandrie. Dispensat super

consanguinitate 116 p. 93 A^. 550

„ 23. „ Eegi Sicilie illustri. Conqueritur, quod censum Eomane
ecclesie debitum pro regno Sicilie non solverit. — „Cum in festo

b. Petri". X. kal. Sept. 14 p. 120 Ag. 551

„ 30. „ P. 19,807. Dat. Viterbii III. kal. Sept. 122 p. 95 A^. 552

Sept.24. „ P. 19,822. Eidem de eodem. 128p. 98 A^. Infra epistola

140 pag. 105. De eodem scribitur ad eundem. 553

Oct. 15. „ P. 19,810. In e. m. aliis. 16 p. 121 A3. 554

„ 31. „ Carolo regi Sicilie. Quod censum Eomane ecclesie debitum

ab ipso recepit. — „Licet singulis annis". II. kal. Nov. a. 2^.

72 B. 555

Nov. 18. Viterbii in cathedrali ecclesia. Ad certitudinem presen-

tium et memoriam futurorum. Primus processus habitur publice

Viterbii contra Corradinum ejusque fautores in octavis b. Martini

per ipsum papam. — „Quam propenso". Actum Viterbii in cathe-

drali ecclesia XIIII. kal. Dec. 17 p. 121 A3. E. Winkelmann,

Forschungen 15,284 false (1267 Oct.) ex Cod. Berol. M. SS. latin.

188 fol. 133 fragm. 556

„ 22. Viterbii. P. 19,877.Florentinis intrinsecis et extrinsecis. De eodem.

Mittitur magister Helyas. — „Eeformande". 278 p. 49 C. Sine

nota chronoL cf. P. 19,878. - 557

Nov. 22. „ De eodem. 279 p. 49 C.
* 558

Dec. 17. „ S. tit. s. Laurentii in Luclna presb. card. apost. sed. le-

gato. Ut in omnibus ecclesiis sue legationis dictum processum con-
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tra Corradinum (cf. 1266 Nov. 18) faciat publicare. — „Quam
propenso". XVI. kal. Jan. 18 p. 123 A^. 559

„ 22. Yiterbii. P. 19,902. — „Prodiit in publicum". 286 p. 50 C. 560

Nov. 26.—Dec. 23. „ P. 19,882, 19,885, 19,903. De Bellicardo et

prioribus. Ut inquirant contra episcopum Euthenensem. 147

p. 107 A^. 561

„ 26.— „ 23. „ Eisdem de eodem, 148. 149 p. 107 A^. 562

„ 26.— „ 23. „ Episcopo Euthenensi. ep. 150 A^. 563

1267.

Jan. 31. „ Ad futuram rei memoriam. Ut Lucani cum Pisanis pa-

cem vel saltem treugam firment, quousque papa discordias inter

ipsos componat. — „Dilecti filii". II. kal. Febr. 162 p. 111 A^. 564
1266—1267.

rebr.l5.—Febr.l4. — S. Marchie rectori. Habetur, quod Corradus de

Antiochia fuit absolutus. — „Scripsimus". 198 p. 3 C. 565

„ 15.— „ 14. — De conditionibus faciende pacis inter Senenses in-

trinsecos et extrinsecos. — „Super questionibus". 201 p. 31 C. 566

„ 15.— „ 14. — 0. s. Adriani diac. card. apost. sed. legato. Ut rex

Anglie residuum annui census, ut tenetur, ecclesie Eomane persol-

vat. 7 p. 118 A3. 567
1267.

Mart.24. Viterbii. Ad futuram rei memoriam. Irritat statuta edita a ci-

vibus Beneventanis in prorogatione jurium ecclesie .... — j,Pri-

dem intellecto". VIIII. kal. Apr. a. 3". 79 B. 568

Apr. 14. Viterbii in cathedrali ecclesia. Ad certitudinem presentium

et memoriam futurorum. Contra Corradinum
,
qui se pro rege Si-

cilie gerit; iterum citatur, ut respondeat. — „Quia Corradinus".

Actum Viterbii in cathedrali ecclesia XVIII. kal. Maji. 17 p. 206
A5 cf. P. 19,986. 569

„ 27. Viterbii. Magistris Bernardo de Cassaneto. Ut Girardo et Guidoni

fratribus Eeg .... viendum curet . . . ., ut pro fidelitate ecclesie

Eomane non adherentibus Friderico. — „Expos. . . ." V. kal. Maji

a. 30. 78 B. 570

Maji 5. „ P. 19,996. Eidem (regi Francorum) de eodem. epp.

34—36. A4. 561

„11. „ 0. s. Adriani diac. card. apost. sed. legato. Ut, cum A.

natus Symonis de Monteforti comitis Leycestri asserat ejus patrem

in morte signa penitentie dedisse et ob id petat eum ecclesiastice

sepulture tradi, inquirat super hoc diligenter veritatem et referat.

— „01im in minori". V. id. Maji a. III ^. 21 p. 139 A,. 572
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Maji 15. Yiterbii. P. 20,009. Dat. ut supra (Viterbii VI. id. Maji.) 321

p. 56 C. 573

„ 28. „ Abbati Casinensi. Confirmatur privilegium Pascbalis II.,

quod habetur incertum, datum anno 1105, quo dictum monasterium

declaratur exceptum et omnia ejus bona et castra recensentur. —
„Decet''. V. kal. Jun. 67 p. 158 A^. 574

„ 30. „ Ad perpetuam rei memoriam. Confirmatur compositio

habita inter commune et populum Senensem ex una parte et ex-

trinsecosSenenses, quiGuelfi dicuntur, exaltera, cujus compositionis

tenor habetur insertus. — „Cum labilis sit memoria". III. kal. Jun.

41 p. 149 A4. 575

Jun. 4. „ Eegi Sicilie illustri. Ut manus servatoris pacis in par-

tibus Tuscie ad triennium obtineat. — „Cum te". II. non. Jun. 6

p. 202 Ag. .^ 576

„ 17.resp. 18. „ P. 20,051. — Dat. Viterbii XVIIII. (sic!) kal. Jul.

a. 30. 339 p. 58 C. 577

„ 25. „ S. Pontii de Thomeriis etc. abbatibus. Ut inquirant contra

abbatem monasterii Figiacensis et alios monachos ejusdem mona-

sterii de gravibus criminibus infamatos. — „Dum levamus". VII.

kal. Jul. 43 p. 153 A4. 578

Jul. 9. „ P. 20,073. Dat. Viterbii VII. id. Jun. a. 3«. 332

p. 57 C. 579

„ 11. „ Archiepiscopo Toletano. Laudat ejus pietatem, quod cru-

cem assumpserit contra Sarracenos Hispanias infestantes, concedit

indulgentias et privilegia ei et ipsum sequentibus. — „Gaudemus

in domino". V. id. Jul. 69 p. 159 A^ cf. P. 20,075. 580

„ 15. „ 0. s. Adriani diac. card. apost. sed. legato. Ut sententias

latas in Symonem de Monteforti et alias turbatores regni Anglie

faciat in aliquibus locis publicis publicari, prout viderit esse ne-

cessarium, ne contemnatur, ut fiebat ab aliquibus. — „01im". id.

Jul. 52 p. 155 A^. 581

„ 17. „ P. 20,087. — „Cum in villa". Viterbii XV. kal. Aug.

90 p. 165 A4. 582

„ 26. „ Ad P. 20,091. — „Quam sitorbi". 355 p. 6 C. 583

Aug. 12. „ Decano et capitulo Aquilegensi. Quod G. patriarcha Aqui-

legensis a Meynardo Goritie comite sub carcerali custodia detinetur.

— „Cum ven." II. id. Aug. 19 p. 203 A5. 584

„ 18. „ Ad perpetuam rei memoriam. Habetur, quod ecclesia

Nazarensis fuerat ab apostolica sede archiepiscopali dignitate do-

nata; componuntur discordie exorte inter archiepiscopum et capi-
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tulum ejus ecclesie. — „InefFabilis". XV. kal. Sept. 80 p. 162 A^

cf. P. 19,621. 585

Aug.20. Viterbii. P. 20,115. Dat. Viterbii XII. kal. Sept. a. III^'. 369

p. 63 C. 586

Sept. 14. „ Decanis et capitulis Senonensis ecclesie et sufJraganeis

ipsius. Arguit eos, quod contumeliose conquesti essent pro solvenda

decima regi Francorum, profectionem in terram sanctum paranti.

Mandat sub excommunicationis pena, ut solvant. — „Literarum

series". XVni. kal. Oct. 11 p. 204 A^. 587

„ 17. „ Eaymundo. Ut ad civitatem Burgensem accedat et testium

dicta super negotio imperii recipiat.— „Inter carissimos". XV. kal.

Oct. 12 p. 205 Ag. 588

(„ 17.) („) Aliis de eisdem testibus recipiendis. Epp. 13— 16. 589

Oct. 27. ,. P. 20,150. Dat. Viterbii VI. kal. Nov. a. 3«. 388 p. 66 C.

P. 20,152. — „Inquiramus". Dat. ut supra. 390 p. 66 C. 590

Kov. 18. Viterbiiincathedralimajoriecclesia. Ad notitiam pre-

sentium. Iterum Corradinus excommunicatur sub pena privationis

regni Jerusalem, absolutionis subditorum a juramento. — „Quia

Corradinus". Actum in cathedrali majoriecclesia Viterbiensi in die

dedicationis basilice beatorum apostoiorum Petri et Pauli pontif.

nostri a. 3^. 18 p. 206 A^ cf. P. 20,167. 591

„ 30. „ Ministro majori s. Trinitatis et Captivorum. Conceditur

ecclesia de Compendio, plurimum a rege Francie in redditibus aucta.

— „Carissimus". II. kal. Dec. 101 p. 170 A^. 592

Dec. 19. „ P. 20,191. — „A via". 184 p. 186 A^. 593

1267— 1268.

Febr.15.—Pebr.l4. („) Vicario nostro in Urbe. Quod excommunicat eos,

qui pacem in Tuscia perturbare presumpserint. — „ridelibus".

Sine nota chronol. 359 p. 62 D. 594

1268.

Jan. 11. Viterbii. Ad perpetuam rei memoriam. De inita pace inter regem
Anglie et ejus primogenitum Gilbertum comitem Glovernie. —
„Ad carissimum". III. id. Jan. 183 p. 188 A^. 595

„ 14. „ P. 20,222. ~ „Que per dil." 411 p. 68 C. 596

„ 17. „ P. 20,223. Dat. Vit. XVI. kal. Febr. a. 3«. 412
p. 69 C. 597

)) 18. „ Episcopo Ferrariensi. Ut excommunicet potestatem et

commune civitatis Cesenatensis, qui hostiliter civitatem Saxenatensem

invaserunt in grave prejudicium ecclesie et episcopi Saxenatensis,
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qui jurisdictionem temporalem in dicta civitate habet. — „Sua

nobis^'. XV. kal. Febr. 153 p. 195 A^. 598

Febr. 4. Viterbii. Abbati et monasterio Casinensibus. Eevocari mandat pri-

vilegium, eisconcessumabUrbanoII. anno 1092, de vera existentia

ibidem corporis s. Benedicti et de miraculo in persona dicti Urbani

patrato. De ejus privilegii fide videtur dubitare Baronius tom. II.

anno eodem. — „Privilegium". II. non. Febr. 150 p. 194 A^. 599

„ 8. „ Dilecto filio populo Beneventano. Constituitur ejus urbis

rector Berardus pape capellanus. — „Desiderantes". VI. id. Febr.

a. 30. 85 B. 600

„ 12. „ Universitati Guelforum Senensium. Ut sententiis latis

in Senenses intrinsecos, eo, quod Friderico ejusque progeniei faverant

ipsi Guelfi, qui Eomane ecclesie semper fuerunt addicti, non te-

neantur legati. — „Meretur". II. id. Febr. 149 p. 193 A^. 601

„ 15. „ P. 20,270. — Dat. Viterbii XV. kal. Maji a. 4". 475

p. 77 C. P. 20,271. Universis Christi fidelibus in Tuscia. De
eodem. 476 p. 78 C. 602

„ 28. „ Ad perpetuam rei memoriam. Excommunicantur omnes

adherentes Corradino, conjurantes contra Carolum regem Sicilie.

— „Dira vulnera''. III. kal. Martii. 1 p. 245 A^. 603

„ 29. „ Potestati et communi castri Eipetransonis Firmane dioc.

Absolvuntur a condemnationibus, quas incurrerant pretextu rebel-

lionis contra ecclesiam Eomanam. — „Cum a nobis". II. kal.

Mart. 18 p. 221 Ag. 604

Mart.28. „ P. 20,300. — „Cur tibi". 460 p. 76 C. 605

„ 31. „ E(adulfo) episcopo Albanensi. Significat, quod Carolus

discessit a Tuscia et diem cene domini peraget cum ipso papa,

postmodum ad regnum transiturus. — „AnnunciamUs". II. kal.

Apr. a. 40. 462 p. 76 C. cf. P. 20,304. 606

„ 31. „ G.deMedioBladi.Deeodemcumsuperiori.463p.76C. 607

Apr. 3. „ S. tit. s. Cecilie. Quod vellet eum, si annueret, mittere

legatum in Theutoniam, quem etiam multum laudat. — „Quanta".

III. non. Apr. a. 4^. 466 p. 76 C. 608

,, 5. „ P. 20,310. Ad notitiam presentium. Processus habitus

in die cene contra Eomanos, qui Corradino faventes ejus nuntios

receperant. — „Visceribus matris". 3 p. 248 A^. 609

,, (5.) „ Adcertitudinempresentium.ProcessuscontracivesPisanos,

Corradinofaventes.— „Frequenter". 4 p. 249 A7 cf. P. 20,311. 610

„ (5.) „ Contra Papienses cives Con-adino faventes. — „Fre-